Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836
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Datablad
Brugte plastpaller - QPMB3RR 1200x800 mm

SKU: 13200410

Additional Information

Kanter

Leper

Antall per pall
Belastning i reol
Antall per stabel
Dynamisk belastning
Statisk belastning
Mal

Diverse

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet

Materiale

Vekt

Utvendig bredde i mm

Utvendig lengde i mm

Utvendig heyde i mm

Ja

3

17

450

17

1250

5000

1200x800x142 mm
Kun brugt 1 gang, 100% intakt
Nej

-20°C til +60°C
PP/PE regenerat plast
11,8

800

1200

1200



